b. towar z Łodzi do Nowo-Mińska. Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej podaje do wiadomości, że pomieniony duplikat № 31453 uważa za nieważny. 1040-3-1

Ogłoszenie.

Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do wiadomości, że niżej wymienione a przez interesantów niewykupione do dnia 3 (15) czerwca 1889 roku towary, wraz z niezgłoszonymi się właścicielami przed terminem wskazanym w paragrafie 90 Na wzywiej zatwierdzonej ustawy ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na stacyi towarowej Łódź, po upływie 3 miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.